お知らせ

各位

２０１２年 ２月吉日

株式会社星光堂
星光会

東京都豊島区東池袋 1-21-11 オーク池袋ビル

TEL 03-6381-2911 FAX 03-3980-8631

ＰＯＩＮＴＧＲＥＥＮコンサート
「吹奏楽で日本を元気に！！」開催のお知らせ

この度、株式会社星光堂（豊島区  代表取締役社長 飯原 敏明）及び星光会（同社社員会：豊島区 会長 寺本
寿夫）が震災支援として管楽器等を寄贈させていただいた特定非営利活動法人 ＰＯＩＮＴＧＲＥＥＮ推進環境会議
（新宿区 設立代表者 日野原 重明）が、３月２３日（金）、築地・浜離宮朝日ホールにてコンサートを開催する
ことになりましたのでお知らせいたします。

楽器を寄贈された学校と寄贈した学校を結ぶ、素晴らしいコンサートになります。是非皆様も足をお運びいただ
けば幸いです。

================================================================================================

【日程】3月２3 日(金)17:00 開場 17:30 開演 (20:30 終演予定)

【会場】築地・浜離宮朝日ホール

【出演】～楽器がつないだ出会い。贈った楽器との再会～

◆被災地域の学校から

☆南相馬小学生マーチングバンド「H-Seeds」

☆宮城県七ケ浜中学校吹奏楽部

☆宮城県本吉響高等学校吹奏楽部楽器

◆寄付提供学校・団体から

☆長野県松本美須々ケ丘高等学校吹奏楽部

☆千代田区・錦城学園高等学校吹奏楽部

☆東海大付属高輪台高等学校吹奏楽部

☆Tetto Wind Orchestra(東京農大 OB 吹奏楽団改め)

【チケット】一般/3、000 円(学生割引 /1、500 円)

【問い合わせ先】キョードー東京 0570-064-708,

                 http://kyodotokyo.com/

【主催】「Point Green Concert 吹奏楽で日本を元気に!!」実行委員会

演出「楽器 for Kids」

以上